Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ № 44 от 12.09.2024

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2023 № 35 «Об утверждении Перечня кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными приказами от 07.02.2024 № 5, от 29.03.2024 № 9, от 10.04.2024 № 16, от 24.04.2024 № 18,       от 24.05.2024 № 23, от 20.06.2024 № 27, от 23.07.2024 № 36, от 02.08.2024 № 37, от 13.08.2024 № 40, от 04.09.2024 № 43) изменения, дополнив часть 2 приложения к приказу строками следующего содержания:
	 «
	25 2 00 S0310

	Обеспечение уровня финансирования муниципальных организаций, осуществляющих спортивную подготовку в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике					       Л.А. Кайдашова